【公印省略】

令 和 ５ 年 ５ 月 ６ 日

所 属 長 様

北 九 州 吹 奏 楽 連 盟

理 事 長   井 端  豊 実

派 遣 依 頼 書

   本連盟では、下記の要領で第６３回吹奏楽祭を行います。

   つきましては、貴下職員（吹奏楽部顧問等）及び部員（団員）の出席のお取り

計らいをよろしくお願い申し上げます。

記

１．名 称  第６３回 吹奏楽祭

２．日 時  令和５年６月４日（日）

開 場 ９：１５   開 演 ９：３０

３．会 場  北九州ソレイユホール

（北九州市小倉北区大手町１２－３）

４．主 催  北九州吹奏楽連盟

５．後 援  北九州市  北九州市教育委員会   朝日新聞社

以上